Placentina minc dinoscitur aggravari, manum auxilii porrigant; mandat,

quatenus sicut patri et episcopo debitam ipsi studeant oboedientiam ac

reverentiam exliibere. — Tribulationes et angustias. Dat. Rom. ap. s. Pe-

trum 4 non. mart.

B a. 1220. — Edd. Ughclli » II 270; * II 217 = Mansi XXI 820 n. 35 = Mign^

CLXXXVIII 1392 n. 21. Cumpi II 354 n. 8 ex B. — liegg. Poggiali Mem. IV 233. J. 6844.

JL. 10006.
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54 Roma S. Pietro (1155) mart. 4

Hadrianus IV clero et populo Placcntino: mandat, quatonus Hugonem ep.,

a sese consecratum, cum honore magno et reverentia ut patrem et animarum

rectorem recipere studeant et debitam ipsi oboedientiam deferendo in omni

humilitate ipsi satagant tamquam patri spirituali complacere. — Placentinae

ecclesiae. Dat. Romae ap. s. Petrum 4 non. mart.

A. — Edd. Campi Jl 354 n. 7 ex A = Migne CLXXXVIII 1392 n. 22. — Eegg.

Poggiali Mem. IV 233. J. 6845. JL. 10007.

*55 (1155)

Hadrianus IV mandat Oberto Mediolanensi archiep., quatenus controversiae,

quae inter Ugonem Placentinum ep. et lohannem priorem s. Benedicti

Cremen. super quibusdam ecclesiis agitabatur, debitum finem imponat.

V. Crema, Mon. s. Benedicti (JL. — ).

56 (1157)

Hadrianus IV Hugoni Placentino ep. etc: ad exemplar Paschalis (n. 29)

et Innocentii (n. 34) statuit, ut clerici intra civitatem seu parochiam Placen-

tinam ad b. Xisti mon. pertinentes ei eiusque successoribus episcopalis iuris

obnoxii habeantur, videlicet ut ab eis ordinationem suscipiant, vocati ad

concilium veniant et de regimine populi dispositiones eorum custodiant,

chrisma etc. intra parochiam Placentinam ab eo eiusque successoribus tem-

pore oportuno recipiant; ad exemplar Paschalis (n. 29) sancit, monasterium

b. Pauli de Mezano cum cellis vel ecclesiis in parochia Placentina sitis ei

eiusque successoribus episcopali iure subditum perpetuo manere, ut abbas

per eos benedictionem ordinationis accipiat, et tam ipse quam qui sub eo

sunt clerici ad synodum eccl. Placentinae venire non renuant, eiusdem quoque

loci clerici vel monachi per eorum ministerium ad sacros ordines promovean-

tur, chrisma etc. vel in ipso monasterio sive in cellis eius aut ecclesiis in

Placentina parochia constitutis ab eis suscipiant. — In sedis apostolicae. Ego

Adrianus etc. Subscr. 10 card.

Edd. Campi II 357 n. 13 ex archivo episcopali = Migne CLXXXVIII 1578 n. 196. —
Begg. Foggiali Mem. I V 245. J. 7056 et JL. 10436 ad a. 1158.

Conf. etiam Gratiani Petri Leonis epistolam ad Robertum abbatem et cano-